
 

 

 

 

 

 

Prot. e data: vedi segnatura  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  

 

 VISTO  il D.Lgs. 50/2016  "Codice dei Contratti pubblici", in particolare l'art. 77 rubricato "Commissione di 

aggiudicazione";  

VISTO  il Decreto Interministeriale n. 129 del 28/08/2018, "Regolamento concernente le istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche;  

VISTA  la nota del M.I.U.R. prot. n. 24078 del 30 novembre 2018 con oggetto affidamento del servizio di 

cassa, ai sensi dell’art. 20, commi 3 e 5 del D.I. 129/2018, compresa la nuova modulistica della 

convenzione e delle procedure di gara da adottare; 

VISTA la determina del Dirigente Scolastico prot.n. 5396 del 12/11/2020; 

VISTA  la lettera d'invito del Dirigente Scolastico prot. n. 5776 del 01/12/2020 pubblicata nel sito web 

nella stessa data;  

VISTO che il termine per la presentazione delle offerte è scaduto il 15/12/2020 alle ore 10.00 e che la 

seduta pubblica di gara è fissata per il giorno 16/12/2019 alle ore 09.00;  

DATO ATTO  che i seguenti componenti della Commissione giudicatrice sono soggetti che risultano muniti 

di qualificazione, professionalità tecnica, funzioni e ruoli che ben giustificano la partecipazione alla 

Commissione stessa;  

PRESO ATTO  delle dichiarazioni rese dagli stessi dipendenti di non trovarsi in situazioni di conflitto di 

interessi e in alcuna delle condizioni di incompatibilità rispetto agli operatori economici alla gara;  

CONSIDERATO che il sottoscritto Dirigente Scolastico, individuato quale responsabile del procedimento, 

provvederà, ai sensi della legge 7 agosto 1990 n. 241, alla cura di ogni altro adempimento di propria 

competenza;  

DECRETA 

 Art. 1 

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.  

 

Art. 2  

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte pervenute, per la procedura in premessa è così 

costituita:  

Petrolo Maria Lorenza, Direttore S.G.A. (con funzione di Presidente e componente della Commissione 

giudicatrice);  

Greco Mario,  Assistente Amministrativo (genitore con funzione di componente della Commissione 

giudicatrice);  

Cristella Veronica  (con funzione di componente della Commissione giudicatrice) 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO UGGIATE TREVANO 
Via Roma, 2, Uggiate Trevano, 22029, 031948743 

coic83300v@istruzione.it; coic83300v@pec.istruzione.it 

COIC83300V - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006067 - 15/12/2020 - B/15 - U

Firmato digitalmente da CLAUDIO BUCCIARELLI



Il Sig. Greco Mario assume la funzione di segretario verbalizzante.   

 

Art. 3  

I lavori della Commissione saranno svolti con i criteri indicati nella lettera d'invito.  

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con la 

predisposizione della graduatoria con relativa proposta di aggiudicazione.  

 

Art. 4  

I lavori della Commissione dovranno concludersi entro e non oltre il 16/12/2020 con la pubblicazione 

all'Albo della graduatoria con proposta di aggiudicazione.  

 

   

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof. Claudio BUCCIARELLI 

          

COIC83300V - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006067 - 15/12/2020 - B/15 - U

Firmato digitalmente da CLAUDIO BUCCIARELLI


		2020-12-15T18:18:26+0100
	BUCCIARELLI CLAUDIO




